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O g ł o s z e n i e 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Szydłowcu 

z siedzibą: Szydłowiec, ul. Metalowa 7 

ogłasza nabór kandydatów do prowadzenia  

„programu oddziaływań korekcyjno - edukacyjnych dla osób stosujących  przemoc w rodzinie” 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Szydłowcu w związku z realizacją  

w 2019 r. programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie, finansowanego z dotacji 

celowej na realizację zadania z zakresu administracji rządowej, zatrudni na umowę zlecenie: dwóch specjalistów 

do prowadzenia zajęć w zakresie programu korekcyjno-edukacyjnego z osobami stosującymi przemoc  

w rodzinie. Zajęcia powinny być prowadzone przez dwie osoby(najlepiej kobietę i mężczyznę) 

Wynagrodzenie specjalistów finansowane jest ze środków Wydziału Polityki Społecznej Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego przyznanych na realizację programu oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących 

przemoc w rodzinie  dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Szydłowcu. 

Program zajęć korekcyjno – edukacyjnych dla osób stosujących przemoc, realizowany w 2019 r. w 

oparciu o: 

1. Ustawę z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r., poz. 

1390 ze zmianami), 

2. Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 lutego 2011 r. w sprawie 

standardu podstawowych usług świadczonych przez specjalistyczne ośrodki wsparcia dla ofiar 

przemocy w rodzinie, kwalifikacji osób zatrudnionych w tych ośrodkach, szczegółowych 

kierunków prowadzenia oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych wobec osób stosujących 

przemoc w rodzinie oraz kwalifikacji osób prowadzących oddziaływania korekcyjno - 

edukacyjne (Dz. U. Nr 50, poz. 259), 

3. Krajowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 2014-2020 przyjęty Uchwałą 

Rady Ministrów Nr 76 z dnia 29 kwietnia 2014 r. (M.P. poz. 445), 

4. Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 303,326,5434 

ze zmianami), 

5. Aktualnie obowiązujący powiatowy program przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz 

ochrony ofiar przemocy w rodzinie, 

6. Wytyczne  do realizacji programów oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych  dla osób 

stosujących przemoc w rodzinie – zasady otrzymania i wykorzystania dotacji z budżetu państwa. 

 

Miejsce realizacji oddziaływań: siedziba PCPR w Szydłowcu, ul. Metalowa 7, 26-500 Szydłowiec, poza 

godzinami pracy Urzędu. 

W ramach realizacji Programu przewiduje się: 

 sporządzenie diagnozy wstępnej problemu przemocy i stanu funkcjonowania sprawcy 

 zawarcie kontraktu z uczestnikiem programu  

 sporządzenie diagnozy pogłębionej  

 prowadzenie oddziaływań korekcyjno – edukacyjnych w systemie zamkniętym. (Spotkania indywidualne 

(minimum 1 spotkanie indywidualne z każdym uczestnikiem programu)  i sesje grupowe z grupą 

rozpoczynającą zajęcia liczącą minimum 5 zakwalifikowanych do uczestnictwa osób) 

 przeprowadzenie minimum 60 godzin cyklu zajęć z przerwami nie dłuższymi niż 7 dni z grupą 12 
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zakwalifikowanych do uczestnictwa osób  

 Wydanie zaświadczeń dla osób uczestniczących w programie. 

 opracowanie sprawozdania końcowego z realizacji programu oraz ewaluacj 

 

Program korekcyjno-edukacyjny powinien zawierać rozwiązania uwzględniające podejście integracyjne, 

łączące wybrane elementy tradycyjnych modeli pracy ze sprawcami przemocy, do których należą: 

- równość płci, prawa kobiet i dzieci, a także odpowiedzialność za podejmowane decyzje, 

- edukacja na temat norm obyczajowych i zasad ogólnie przyjętych, wspierających i przeciwstawiających 

się przemocy oraz konfrontowanie ze stereotypami promującymi przemoc, 

- promocja wartości i idei wspierających godność osoby i dobro rodziny, 

- stosowanie procedur behawioralno - poznawczych w celu korygowania postaw i zachowań 

przemocowych, 

- praca z własnymi przekonaniami, 

- uczenie umiejętności konstruktywnej komunikacji interpersonalnej oraz samokontroli. 

I. Kandydaci muszą spełniać wymagania i posiadać kwalifikacje zgodne z  § 9 Rozporządzenia Ministra Pracy  

 i Polityki Społecznej  z dnia 22 lutego 2011 roku w sprawie standardu podstawowych usług świadczonych 

przez specjalistyczne ośrodki wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie, kwalifikacji osób zatrudnionych    

w tych ośrodkach, szczegółowych kierunków prowadzenia oddziaływań korekcyjno - edukacyjnych wobec 

osób stosujących przemoc w rodzinie oraz kwalifikacji osób prowadzących oddziaływania korekcyjno - 

edukacyjne (Dz. U. z 2011r., Nr 50, poz. 259). 

Wobec powyższego oddziaływania korekcyjno - edukacyjne mogą być prowadzone przez osoby,  które 

spełniają poniższe wymagania formalne: 

1. ukończyły studia II stopnia na jednym z kierunków: psychologia, pedagogika, pedagogika specjalna, 

nauki o rodzinie, politologia, politologia i nauki społeczne w zakresie pedagogiki opiekuńczo-

wychowawczej, resocjalizacji lub pracy socjalnej, albo na innym kierunku uzupełnionym studiami 

podyplomowymi w zakresie psychologii, pedagogiki, resocjalizacji; 

2. posiadają zaświadczenie o ukończeniu szkoleń w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  

w wymiarze co najmniej 100 godzin, w tym  w wymiarze 50 godzin w zakresie pracy z osobami 

stosującymi przemoc w rodzinie; 

3. mają udokumentowany co najmniej 3-letni staż pracy w instytucjach realizujących zadania na rzecz 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

II.  Kandydat powinien złożyć: 

 formularz aplikacyjny (wg załączonego wzoru), 

 potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie oraz 

doświadczenie zawodowe w zakresie przeciwdziałania przemocy  w rodzinie (zgodnie z pkt. I ppkt. 1, 2 i 3), 

 oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych, o zdolności   do czynności prawnych oraz o 

niekaralności za przestępstwo umyślne lub za umyślne przestępstwo skarbowe. 

 oświadczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych 

 projekt programu zajęć korekcyjno – edukacyjnych dla osób stosujących przemoc, który realizowany będzie 

w 2019 r. zawierający: formy i metody pracy, czas trwania programu ze wskazaniem liczby godzin 

(zegarowych/dydaktycznych) do zrealizowania z podziałem na sesje grupowe i indywidualne, harmonogram 

zajęć, częstotliwość spotkań, bloki tematyczne ze wskazaniem liczby godzin, rodzaj prowadzonej 

dokumentacji, sposób monitorowania i ewaluacji w trakcie prowadzenia zajęć. 

 ofertę cenową zawierającą koszt zł brutto  za 1h prowadzenia zajęć  korekcyjno – edukacyjnych  

 rekomendacje 
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III. Ofertę wraz dokumentami wymienionymi w punkcie II należy przesłać pocztą lub  dostarczyć osobiście  na 

adres: 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Szydłowcu 

      26-500 Szydłowiec , ul. Metalowa 7 

z dopiskiem - Prowadzenie „programu oddziaływań korekcyjno - edukacyjnych dla osób stosujących  

przemoc w rodzinie” 

Dokumenty należy dostarczyć w zamkniętej kopercie do sekretariatu w terminie do dnia 15.05.2019r.  

do godz. 14.00. 

Liczy się data wpływu do Zamawiającego. 

Oferty złożone po upływie wskazanego terminu nie będą podlegały ocenie. 

Zastrzegamy sobie prawo do skontaktowania się z wybranymi osobami. 

Złożonych dokumentów nie zwracamy. 

Informacja o wynikach naboru zostanie umieszczona na stronie internetowej Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Szydłowcu: www.pcpr.szydlowiecpowiat.pl w zakładce „Ogłoszenia o naborze” oraz na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie PCPR w Szydłowcu  

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 48/617 47 13 w godz. 8
00

-15
00

 

          

 

Zatwierdzam 

Dyrektor PCPR w Szydłowcu 

    mgr Maria Michalska 

http://www.pcpr.szydlowiecpowiat.pl/

